
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2024 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów dyżurów przedszkoli w zespołach szkolno-przedszkolnych prowadzonych 
przez gminę Lipie na rok szkolny 2023/2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), § 12 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Określa się terminy dyżurów pracy przedszkoli w zespołach szkolno-przedszkolnych prowadzonych 
przez gminę Lipie na rok szkolny 2023/2024 w terminach określonych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom zespołów szkolno-przedszkolnych prowadzonych 
przez gminę Lipie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Lipie  
 
 
 

Bożena  Wieloch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A898F8D-178E-45BE-862C-206C333C2198. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.4.2024 

Wójta Gminy Lipie 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

Placówka Termin pełnienia dyżuru Godziny pracy przedszkola 

Przedszkole  
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Lipiu 

01.07.2024 r. – 19.07.2024 r. 7.00 – 16.00 

Przedszkole  
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Parzymiechach 

22.07.2024 r. – 09.08.2024 r. 7.00 – 16.00 

Przedszkole  
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Lindowie 

12.08.2024 r. – 30.08.2024 r. 7.00 – 16.00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A898F8D-178E-45BE-862C-206C333C2198. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2024 WÓJTA GMINY LIPIE z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


